
                                                                             
 

 

                      

OSNOVNA ŠKOLA VRPOLJE, ŠIBENIK 

VRPOLJAČKA CESTA 153 

 
KLASA: 406-07/23-01/01 
URBROJ: 2182-1-68-23-3 
 
U Vrpolju, 6.2.2023. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

1. NARUČITELJ:  
 
Osnovna škola Vrpolje, OIB: 81801621426, 
Vrpoljačka cesta 153, 22000 Šibenik, 
tel: 022/565-776, http://os-vrpolje.skole.hr/  
 
Napomena: Osnovna škola Vrpolje nije u sustavu PDV-a. 
 
 
2. KONTAKT OSOBA: 
 
Žana Čubrić, zana.cubric@skole.hr 
Broj telefona: 022/565-776, 091 5713187 
 
 
3. PREDMET NABAVE: 
 
Nabava tehnološke opreme za potrebe OŠ Vrpolje 

Osnovne informacije o projektu: 

Naziv projekta Regionalni znanstveni centar- RaSTEM 

Referentni broj ugovora 04-UBS-Š-0617/22-15 

Sažetak projekta 

Cilj projekta je uspostaviti sinergiju razvoja formalnog i neformalnog 

obrazovanja u svrhu razvoja programa za STEM područje koji se 

dijeli na dva dijela, jedan za učenike, a jedan za učitelje. Početni 

korak odnosi se na izradu programa za uvođenje novih STEM 

programa u osnovne škole, a zatim će se provoditi aktivnosti razvoja 

sposobnosti učitelja u STEM području. Nakon provedene edukacije i 

osposobljavanja učitelja, provodit će se primjena izrađenog STEM 

programa usmjerenog na područje robotike i STEM tehnologija u 

klimatologiji i meteorologiji, gdje će učitelji prenositi stečena znanja 

učenicima. Konačan cilj je uspostava Regionalnog znanstvenog 

centra "RaSTEM" i poboljšane STEM vještine učitelja i učenika. 

 

 

 

http://os-vrpolje.skole.hr/


                                                                             
 

 

4. GOSPODARSKI SUBJEKTI S KOJIMA JE NARUČITELJ U SUKOBU INTERESA ILI 

NAVOD DA TAKVI NE POSTOJE U TRENUTKU OBJAVE POZIVA NA DOSTAVU PONUDA 

Ne postoje gospodarski subjekti s kojima je Naručitelj u sukobu interesa u smislu Zakona o javnoj 

nabavi (NN 120/16) 

5. OPIS TRAŽENE USLUGE: 

Predmet 

nabave 
Opis Indikativni rok isporuke 

 

 

Nabava 

tehnološke 

opreme za OŠ 

Vrpolje 

 

 

 

 

Predmet nabave je tehnološka oprema za 

Osnovnu školu Vrpolje. Navedena škola kroz 

projekt postaje svojevrsna podružnica budućeg 

Regionalnog znanstvenog centra RaSTEM. 

Nabavljena oprema služit će za provedbu 

programa robotike i klimatskih promjena prema 

programu koje razvijaju Fakultet elektrotehnike i 

računarstva te Hrvatski robotički savez.  

Sva isporučena roba mora biti dostavljena 

zajedno s jamstvenim listovima proizvođača 

zasebno za svaku stavku troškovnika. 

Za stavku „roboti za 

programiranje“ rok 

isporuke je 01. ožujka 

2023. godine, a za 

ostatak opreme rok 

isporuke je 4 mjeseca 

od datuma potpisa 

ugovora.  

 

6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE: 12.847,57  EUR bez PDV-a 
 
 
7. NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE 
 
Ponuda se odnosi na cjelokupan predmet nabave. Jedinične cijene stavaka nepromjenjive su za 

cijelo vrijeme trajanja ugovora. Ponuditelj dostavlja ponudu s upisanom cijenom za sve stavke 

Troškovnika. Naručitelj je pripremio Troškovnik na način da Ponuditelj unosi cijenu u rubriku 

„Jedinična cijena“ te se ostatak ponude izračunava prema unaprijed postavljenim formulama. 

Ponuditelj u Troškovnik unosi cijene izražene u eurima. Umnožak jedinične cijene i količine 

stavke daje ukupnu cijenu za svaku stavku. Zbroj ukupnih cijena stavki čini cijenu ponude. Sve 

cijene moraju biti iskazane s dvije decimale. Cijenu ponude čine zbroj svih stavki bez poreza na 

dodanu vrijednost u kojoj moraju biti uračunati svi troškovi, popusti, opći rizici, obveze i 

odgovornosti koje su određene ovim Pozivom.  Ako ponuditelj ne ispuni troškovnik u skladu sa 

zahtjevima iz ovog Poziva, smatrat će se da je takav Troškovnik nepotpun i nevažeći te će 

ponuda biti odbijena. 

Cijena se piše brojkama i izražava se u eurima. U cijenu ponude bez poreza na dodanu 

vrijednost moraju biti uračunati svi troškovi i popusti koje iziskuju sve stavke koje su predmet 

nabave. 

 



                                                                             
 

Ukoliko ponuditelj nije u sustavu PDV-a, tada se na Troškovniku na mjestu predviđenom za upis 

cijene ponude s PDV-om upisuje isti iznos koji je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene 

bez PDV-a, a mjesto za upis PDV-a ostavlja se prazno. 

 

 
7. ZAHTJEVI KOJE PONUDITELJ TREBA ISPUNITI: 
 
Ponuditelj je dužan dostaviti Ponudu koja mora sadržavati: 
 

 naziv i sjedište ponuditelja, adresu, OIB, broj računa, navod o tome je li ponuditelj u 

sustavu  poreza na dodanu vrijednost, 

 kontakt osobu ponuditelja, adresu e-pošte, broj telefona, 

 naziv predmeta nabave, 

 cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost, 

 iznos poreza na dodanu vrijednost, 

 cijenu ponude s porezom na dodanu vrijednost, 

 popunjen troškovnik u formatu u kojem ga je izradio Naručitelj, a koji je sastavni dio 

ovog Poziva  

 rok valjanosti ponude, 

 datum i potpis ponuditelja. 

 

8. ROK VALJANOSTI PONUDE: 

 

15 (petnaest) dana od krajnjeg roka za dostavu ponuda. 

 

9. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: 

 

Kriterij odabira će biti najniža cijena.  

Naručitelj će u ovom postupku nabave uspoređivati cijenu ponuda s PDV-om. 

 

10. ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 

 

Molimo Vas da ponudu dostavite do 13. veljače 2023. godine do 12:00 sati. 

 

 

11. NAČIN DOSTAVE PONUDE: 

 

Molimo Vas da ponudu dostavite na adresu: Osnovna škola Vrpolje, Vrpoljačka cesta 153, 22000 
Šibenik, naziv predmeta nabave, s naznakom – NE OTVARATI!  
 

ili na e-mail: zana.cubric@skole.hr 

 

12. MJESTO IZVRŠENJA USLUGE: Šibenik, OŠ Vrpolje 

 

13. DODATNE INFORMACIJE I OBJAŠNJENJA: 

 

Zainteresirani gospodarski subjekti, dodatne informacije i objašnjenja, u vezi predmetnog 

postupka nabave, mogu zatražiti putem e-maila. zana.cubric@skole.hr  najkasnije do 09. veljače 

2023.godine do 12:00 sati. 

 

 



                                                                             
 

 

 

 

14. DODATNI ZAHTJEVI VEZANI ZA PREDMET NABAVE: 

 

Ponuditelj izražava cijenu ponude brojkama u eurima, zaokruženo na dvije decimale. U cijenu 

ponude moraju biti uračunati svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se 

iskazuje posebno. 

 

Cijena ponude je nepromjenjiva. 

 

Predujam je isključen, kao i traženje instrumenata osiguranja plaćanja. Plaćanje će se izvršiti u 

dvije rate i to prva rata nakon isporuke robotskih kompleta, a druga rata po isporuci ostale robe u 

roku od 30 (trideset) dana od dana ispostavljanja valjanog računa. 

 

Detalji vezani za plaćanje, rokove i druge pojedinosti bit će definirani ugovorom. 

 

 

S poštovanjem, 

Stručno povjerenstvo Naručitelja 


